
2α汐牢?方言β

産業・精密測定・制御機器・グリールーム用品

アEOア節式会社 since1987

〒210-0847 神奈川県川崎市川崎区浅田4-12-9

電話: 044-366-0055

Fax : 044-355-6010

夏季休業日のお知らせ

お得意様各位

拝啓 酷暑の候、貴社益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では誠に勝手ながら下記期間を休業とさせていただきます。

何かとご不便、ご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご了解のほどお願い申し上げ

ます。

敬具

話

休業期間:8月11日(木)一8月15日(月)

以上


